PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EM ECONOMIA – PPE

Mestrado Acadêmico em Economia Aplicada/Programa de Pós-Graduação em Economia-PPE/FACEM/UERN, Av. Prof. Antônio Campos, S/N. Bairro
Costa e Silva | Mossoró-RN – CEP: 59.625-620 e-mail: ppe@mestrado.uern.br

EDITAL Nº 04/2022 – PPE/DEC/UERN

Seleção Suplementar do Mestrado em Economia 2022

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 O Programa de Pós-Graduação em Economia, nos termos do Edital 04/2022, torna público a

relação de candidatos inscritos para a seleção Suplementar do Mestrado em Economia, turma 2022.

Inscrição Nome de Candidato Modalidade Situação

1 ALBERTON FAGNO ALBINO DO VALE Ampla Conc. DEFERIDA

2 AMANDA CRISTINA DE MENEZES BEZERRA Ampla Conc. DEFERIDA

3 ANANDA FERNANDES DA COSTA Ampla Conc. DEFERIDA

4 ANTONIO ANDRETTI ALBUQUERQUE DA COSTA Ampla Conc. DEFERIDA

5 ANTONIO FLAVIO DE SOUZA DUARTE Serv./UERN(1) DEFERIDA

6 DJAIR EDUARDO DE AZEVEDO Cotista(2) DEFERIDA

7 FERNANDA KELLY DE OLIVEIRA SOARES Ampla Conc. DEFERIDA

8 JULIANA KELLY PIRES DE SOUSA BARBOSA Ampla Conc. DEFERIDA

9 LUCAS DANIEL DA SILVA AGOSTINHO Ampla Conc. DEFERIDA

10 LUIZ DJALMA DIAS FILHO Ampla Conc. DEFERIDA

11 MÁRCIO DENIS DA SILVA Ampla Conc. DEFERIDA

12 NATHANAEL ANDRAY REBOUCAS DE SOUZA Ampla Conc. DEFERIDA

13 RODRIGO FARIAS Ampla Conc. DEFERIDA

14 VANESSA BIANCA DE SOUZA OLIVEIRA Ampla Conc. DEFERIDA
Nota: (1) Resolução 071/2020/CONSEPE; (2) Resolução 073/2020-Consepe.

Mossoró, 13 outubro de 2022.

Joedson Jales de Farias
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Economia

Portaria nº 72/2022 – GR/UERN